
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  CVJM Görlit… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 4 8 15

165 1

16:2314:20

╳
10

3
12

5
13

6
14

8
15

9
16

Auszeit

10:15
12:19

Ende
17:18

B  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 9 10 3 5

25

1
16

6
19

7
20

9
22

10
23

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:21

B  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 9 10 3 5

25

╳
14

2
19

3
20

4
23

10
24

11
25

Auszeit

4:11
19:18

Ende
17:47

A  CVJM Görlit… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 4 8 15 6

2214 13 12

14:13 19:2114:13

15:16 15:16
4
15

7
18

8
19

11
20

12
22

14 Auszeit

11:8
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  CVJM Görlit… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 4 8 15

2112 13

4:5 15:13

17:20 20:21
╳
9
20

1
11
21

3
13

4
15

5
17

6
19

Auszeit

17:19
20:22

Ende
18:14

B  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 9 10 3 5

25

0
10
24

3
11
25

4
12

7
14

8
20

9
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Männer Ostsachsen
Männer

A  CVJM Görlitz II vs. VV Zittau 09 II B

Spiel 18 06.12.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg
02828 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Görlit… 13/14

1 ★ Müller, Friedrich X

3 Barth, Arthur
4 Kinscher, Alexander X
5 Modler, Julius X
6 Menzel, Robert X

8 Nitsche, Niklas X
10 Hanke, Johann-Frede… X
11 Buder, Leon X
12 Jende, Armin X
13 Alejandro, Paul Ushley X

14 Lindner, Dean X
15 Schramm, Paul Benja… X
17 Fiedler, Lennox-Jeremy

A  Libero

3 Barth, Arthur
10 Hanke, Johann-Frede… X

A  Offizielle

T Knobloch, Paul E
CT Simmank, Sarah E
SC Steinert, Leon E
A Schömann, Edgar E

C

B  VV Zittau 0… 6/14

1 Preußler, Thorben X

3 Patočka, Stanislav X
5 ★ Thien, Matthéo X
9 Haase, Lennard X

10 Knobloch, Ronny X
12 Buschek, Paul X

B  Libero

B  Offizielle

T Fischer, Raik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  CVJM Görlit… VV Zittau 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
2 5 0 22 2 26 25 1 0 2
2 4 0 21 3 24 25 1 0 0

4
5

6 11 0 59 68 75 3 0 2
Start: 17:00 Ende: 18:14 Dauer: 1:14

Sieger: VV Zittau 09 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Großmann, Noah Atilla 1 Lambrecht, Alwin
2 Urban, Sten 2 Sedlmeier, Martin

Schr. Wierick, Pius-Pablo
Assist. Beschow, Konrad

Dokument erstellt: 06.12.2025 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


