



 SSVB
SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

BK Männer Ostsachsen

Männer

A CVJM Görlitz II vs. VV Zittau 09 II B

Spiel 18

06.12.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg
02828 Görlitz



Aufschlagfolge		(A) CVJM Görlitz						R	(B) VV Zittau 0...						S	
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler	Spielernr.	6	12	11	4	8	15		1	5	9	10	3	5	
	Spielstand					16:23	14:20									
Aufschlagrunden	1. Aufschlagrunden	5. 6. 7. 8.	X 10	3 12	5 13	6 14	8 15	9 16	Auszeit 10:15 12:19	1 16	6 19	7 20	9 22	10 23	11 25	Auszeit

S A T Z	Start 17:21		(B) VV Zittau 0...				R	Ende 17:47		(A) CVJM Görlit...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	1	12	9	10	3	5	25	1	5	4	8	15	6	22
								(14)		13	(12)			
								14:13		19:21	14:13			
								15:16			15:16			
	X 14	2 19	3 20	4 23	10 24	11 25		Auszeit	4 15	7 18	8 19	11 20	12 22	14
								4:11 19:18						

Aufstellung		S A T Z 3	Start 17:50		(A) CVJM Görlit...				R	Ende 18:14		(B) VV Zittau 0...				S Punkte	
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
Aufschlagfolge			6	1	5	4	8	15	21	1	12	9	10	3	5	25	
Startaufstellung			(12)		(13)												
Auswechsel-spieler	Spielernr.			4:5		15:13											
				17:20		20:21											
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 9 20	1 11 (21)	3 13	4 15	5 17	6 19	Auszeit 17:19 20:22	0 10 24	3 11 (25)	4 12	7 14	8 20	9 21	Auszeit	
			X 9 20	1 11 (21)	3 13	4 15	5 17	6 19		0 10 24	3 11 (25)	4 12	7 14	8 20	9 21		
			X 9 20	1 11 (21)	3 13	4 15	5 17	6 19		0 10 24	3 11 (25)	4 12	7 14	8 20	9 21		
			X 9 20	1 11 (21)	3 13	4 15	5 17	6 19		0 10 24	3 11 (25)	4 12	7 14	8 20	9 21		

S A T Z 4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
								Auszeit						Auszeit

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Großmann, Noah Atilla	1	Lambrecht, Alwin
2	Urban, Sten	2	Sedlmeier, Martin

Schr.	Wierick, Pius-Pablo
Assist.	Beschow, Konrad

Dokument erstellt: 06.12.2025 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP